
0 
 

 HAVE & PARK 
 
 

 
SNESLYNGE 
M/LARVEBÅND 
252CC 

 

 

Reservedelskatalog til  
9066017 

 

 

 

22.02.2023 
revisionsdato: 11.12.2023 (V3) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIG 1 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9043300 Flangemøtrik M8  Jam nut M8 S07*00656 6 

2 9044517 Kugleled Right gimbal KC55-10 1 

3 N/A Møtrik M8x1 Nut M8x1 GB/T 6171-2000 1 

4 N/A Stang t/gearvælger Gear connector bar KC26-04A 1 

5 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T 889.1-2000 5 

6 N/A Mellemlæg "formet" Concave gasket / 8*22*2 S07*00447 4 

7 N/A Mellemstykke  Armrest aluminum pad KC30-05A 2 

8 N/A Bolt 8x55 Bolts M8X55 GB/T12-1988 4 

9 N/A Bolt M6x16 f/remskærm Hexagon head combination bolts M6X16 GB/T6563-2014 4 

10 9068950 Remskærm Belt cover KC30A-04A 1 

11 9068951 Bøjle Belt rod KC30A-07 1 

12 N/A Udkasttud komplet Chute assebmly KC42A-03A 1 

13 N/A Snespade Snow shovel KC55-24 1 

14 N/A Endeskive Helical bracket washers KC55-15 1 

15 9068952 Bøsning Long washers KC26-11 1 

16 9068953 Snekkehjul Hollow worm KC26-14 1 

17 9068954 Kort aksel Mandrel KC26-12 1 

18 9068955 Forbindelsesstykke Lower connection tube KC26-15 1 

19 9068956 Forbindelsesled ml kabel og snekke Elastic cylindrical pin 3 * 18 GB/T 879-2000 2 

20 N/A Dæksel Rotating frame cover KC26-16 1 

21 9050220 Bolt M6x16 Screw M6X16 GB/T9074.17-1994 2 

22 N/A Snekkehus Rotating frame KC26-10A 1 

23 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8X16 GB/T12-1988 3 

24 9050214 Låsemøtrik, M8 Hexagon lock nut M8 GB/T889.1-2000 3 

25 9050197 Skærmskive M6 Washer M6 GB/T 96.2-2002 2 

26 N/A Spændeplade Friction pad KC26-17 1 

27 N/A Spændefjeder Friction spring KC26-18 1 

28 9067501 Rem 4LXP900 Belt 4LXP900 2 

29 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 GB/T9074.17-1994 2 

30 9050198 Skærmskive M8 Washer C8 GB/T 96.2-2002 2 

31 N/A Kabelclips Cable holder KC30-17 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 N/A Firkant underlag Belt cover washer KC30A-08 2 

- 9044783 Rekylstart  193500044-T153 1 

 

FIG 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Styrhåndtag højre Upper handle (right) KC30-03C-01R 1 

2 N/A Instrumentpanel Panel KC30-03-02 1 

3 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T899.1-2000 10 

4 N/A Beslag Right pulley set KC30-03-44R 1 

5 9050233 Bolt M8x40 Bolt M8x40 GB/T12-1988 4 

6 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6x20 GB/T5780-2000 2 

7 N/A Bøsning Small shaft sleeve KC21-02-2 2 

8 9044505 Wirehjul Pulley KC40-28 2 

9 N/A Beslag f/håndtag  Handle seat KCA28-04-03 2 

10 9064744 Springbolt M8x45 Bolt M8x45 GB/T12-1988 2 

11 9068957 Kabel f/fremdrift Long cable KC30-03-49 2 

12 N/A Bolt M8x35 Bolt M8x35 GB/T12-1988 2 

13 N/A Hårnålesplit B pin ¢1.5X25 S03*00493 4 

14 9068958 Gearvælger frem/bak Gear handle lever KC30-03-09 1 

15 9050208 Møtrik M10 Nut M10 GB/T41-2000 2 

16 9068959 Gearknop Gear handle KC30-03-2(M4) 2 

17 9068960 Håndtag f/udkastlængde Deflector handle lever KC30-03-11GGP 1 

18 9050206 Møtrik M6 Jam nut M6 GB/T 6183.1-2000 4 

19 9068961 Fjeder Spring KC30-03-45 2 

20 N/A Aksel Short rod KCA28-04-14 1 

21 9068962 Håndtag f/sneslynge indkobling Right control lever KCA28-04-04 1 

22 9044623 Gummidæmper Rubber pad KC55-03-15 2 

23 9050202 Planskive M8 Washer M8 GB/T5287-2002 2 

24 N/A Bolt M8x150 Screw M8x150 GB/T 70.1-1985 1 

25 N/A Anslagsplade Stopper KCA28-04-17 1 

26 N/A Hårnålesplit Pin KC30-03-50 2 

27 9069993 Medbringer Cam KCA28-04-16 1 

28 9044566 Fjeder Stopper spring KC55-03-11 1 

29 9050235 Bolt M8X60 Screw M8x60 GB/T 70.1-1985 1 

30 N/A Aksel  Long rod KCA28-04-08 1 

31 N/A Nitte 4x10 Rivet 4x10 GB/T 12618-1990 4 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 9044567 Håndtag m/varme Heated handle KC90-04-04A 2 

33 9068963 Håndtag f/fremdrift Left control lever KCA28-04-10 1 

34 9050213 Låsemøtrik, M6 Jam nut M6 GB/T899.1-2000 2 

35 N/A Bøsning Short bushing KC55-03-05-6 2 

36 9044570 Ledningsnet Input wire KC30-03-14 1 

37 9068964 Kontakt/afbryder f/lys, varme/håndtag Switch ASW-07D 2 

38 9068536 Kabel f/udkasttud Deflector cable KC30A-05-4 1 

39 N/A Fjeder Spring KCD26-06-2 1 

40 N/A Beslag Left pulley seat KC30-03-44L 1 

41 N/A Skrue M5x35 Screw M5x35 GB/T70.1-1985 2 

42 9044560 Håndtag f/differentialespærre Differential handle KC30-03-08 1 

43 9050213 Låsemøtrik, M6 Jam nut M6 GB/T 889.1-2000 1 

44 9050201 Planskive M6 Flat washer 6 GB/T95-2002 1 

45 N/A Bolt Handle bolt KC30-03-06 1 

46 9044622 Beslag f/håndtag  Differential handle seat KC30-03-05 1 

47 9044559 Kabel f/differentialespærre Differential cable KC30-02-06B 1 

48 9068965 Håndtag f/udkastretning Rotating handle KC30-03-32 1 

49 N/A Underlæg Rubber pad KC30-03-31 10 

50 9044577 Forbindelsesled 
Lower fixing seat for rotating 
lever 

KC30-03-23 1 

51 N/A Styrhåndtag venstre Upper handle (left) KC30-03C-01L 1 

52 9044578 Kabel f/udkastretning Flexible shaft KC30-03-22B 2 

53 N/A Skrue M6X10 Screw M6x10 GB/T 818-2000 2 

54 N/A Planskive M6 Flat washer 6 GB/T95-2002 2 

55 9044579 Lygtepanel Decoration plate for light KC30-03-24 1 

56 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6x16 GB/T9074.17-1988 2 

57 N/A Underplade Cover KC30-03-26 1 

58 9050213 Låsemøtrik, M6 Jam nut M6 GB/T 889.1-2000 2 

59 9044580 LED-lys LED light KC21-03-15 1 

60 N/A Selvskærende skrue Screw ST3.5x16-F GB/T846-1985 2 

 

 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 3  

  



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Styr/ramme nederst Handlebar KC90-02-21A 1 

2 N/A Monteringsplade f/ramme Handle connecting plate KC55-02-25A 2 

3 N/A Bolt M10x45 Bolt M10x45 GB/T9074.17-1988;M10X45 2 

4 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6x16 GB/T5780-2000;M6X16 8 

5 N/A Afstandsrør Strut KC30A-02-30 2 

6 N/A Dæksel  Cover 2 KC30A-02T-01 1 

7 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6x20 GB/T5780-2000;M6X20 1 

8 N/A Holder f/wirehjul Pulley seat KCM24-02C-19 1 

9 N/A Bøsning Small shaft sleeve KC21-02-2 1 

10 N/A Wire kort Short wire KC21-02C-01 1 

11 9044505 Wirehjul Pulley KC40-28 1 

12 9050206 Møtrik M6 Jam nut M6 GB/T899.1-2000;M6 1 

13 N/A Monteringsholdeplade Connecting plate KC30A-02-02 1 

14 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8X20 GB/T9074.17-1988;M8X20 4 

15 9050233 Bolt M8x40 Bolt M8X40 GB/T5780-2000;M8X40 4 

16 N/A Skive  Washer 24*8*2 S07*00143 4 

17 N/A Motor monteringsplade Engine plate KC30A-02-29 1 

18 9050207 Møtrik M8 Jam nut M8 DIN6927 4 

19 N/A Motor Engine LC180FDS 1 

20 9067402 Rem 3LXP870 Belt 3LXP870 1 

21 9068966 Remskive fremdrift Drive wheel KC30A-02-03 1 

22 N/A Skive  Washer KC21-02-36 4 

23 9068967 Remskive sneslynge Drive pulley 2 KC90-02-16 1 

24 9050202 Planskive M8 Washer 8 GB/T5287-2002;8 1 

25 9027380 Bolt 5/16-24 Bolt 5/16-24*1 1/4 GB/T5786-2000; 5/16-24*1 1/4 1 

26 N/A Chassisramme Transmission box assembly KC30A-02-04A 1 

27 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6x20 GB/T9074.17-1988;M6X20 2 

28 9068968 Gearskifteforbindelse Shift connector KC30-02-12 1 

29 9044506 Gearskiftebøsning Plastic sleeve KC90-02-07 3 

30 N/A Dæksel  Cover 3 KC30A-02T-02 1 

31 9068969 Skiftegaffel / skiftearm Shift fork KC55-02-05 1 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6x16 GB/T9074.17-1988;M6x16 13 

33 N/A Lejehus Bearing seat KC30A-02-05 2 

34 9067258 Kugleleje 6200-2RZ Ball bearing 6200 GB/T276-1997;6200 4 

35 N/A Låsering 25 Circlip 25 GB/T894.1-1986;25 1 

36 9044586 Styrleje f/gearskift Shift bearing KC21-02-13 1 

37 N/A Bøsning 15x20x15 Sleeve 15x20x15 KC30A-02-06 1 

38 N/A Flange f/gummidrivhjul Rubber wheel seat KC21-02-12B 1 

39 N/A Gearhjul Small gear KC30A-02-07 1 

40 9067502 Gummi drivhjul Rubber wheel  KC21-02-11A 1 

41 N/A Bøsning 18x23x18 Sleeve 18x23x18 KC30A-02-08 1 

42 9068376 Hårnålesplit B pinchcock KC55-29 1 

43 N/A Drivaksel Hexagon shaft KC30A-02-9 1 

44 N/A Mellemaksel Transit shaft KC30A-02-10-2 1 

45 9068970 Kædetandhjul stort Chain wheel KC30A-02T-3 1 

46 9068971 Kædetandhjul lille Small chain wheel KC30A-02-11 1 

47 N/A Bøsning 12x15x8 Sleeve 12x15x8 KC30A-02-12 1 

48 9068972 Kæde Chain 085-26 GB/T1243-1997;085-26 1 

49 N/A Endedæksel Shaft sleeve KC30-02-16A 2 

50 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8x16 GB/T9074.17-1988;M8X16 4 

51 9044617 Lejehus 2 bolte Bearing seat KC90-02-11 2 

52 9050207 Møtrik M8 Jam nut M8 GB/T899.1-2000 4 

53 9038576 Kugleleje6205-2RS Ball bearing 6205 GB/T899.1-2000;M8 2 

54 N/A Bøsning 25x34x16 Shaft sleeve 25x34x16 KC30A-02-14 1 

55 9068973 Differentiale Differential KC30A-02-15 1 

56 N/A Hjulaksel "kort" Short semi-shaft KC30A-02-16 1 

57 N/A Kile 6x4x45 Flat key 6x4x45 GB/T1095-2003;6X4X45 2 

58 N/A Sintermetal bøsning 1 Bronze sleeve 1 KC30A-02-17 1 

59 N/A Skiftegaffel plade Fork plate KC30A-02-18 1 

60 N/A Differentiale klo Auxiliary differential part KC30-02-07 1 

61 N/A Fjeder Big spring KC30-02-05 1 

62 N/A Kabel f/differentialespærre Differential cable KC30-02-06B 1 

63 N/A Sintermetal bøsning 2 Bronze sleeve 2 KC30A-02-19 1 

64 N/A Hjulaksel "lang" Long shaft KC30A-02-20 1 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

65 9068927 Arm f/remstrammer-fremdrift Tension connector KC30A-02-31 1 

66 9050204 Planskive M12 Flat washer;¢12 GB/T848-2002;¢12 1 

67 N/A Fjederskive Spring washer ¢13 GB/T955-1987;¢13 1 

68 9068928 Forbindelsesstykke remstrammer Fix plate KC21-02C-09 1 

69 9050232 Bolt M8x30 Bolt M8x30 GB/T5780-2000;M8x30 1 

70 9068926 Strammerrulle Small tension pulley KC55-02-21A 1 

71 9068928 Arm f/strammerulle Small tension plate KC21-02C-10 1 

72 9064744 Springbolt M8x45 Bolt M8x45 GB/T12-1988;M8X45 1 

73 9067974 Beslag Big tension combination KC30A-02A-5 1 

74 N/A Bøsning Bushing KC55-01-24 1 

75 9044537 Strammerulle dobbelt f/sneslynge Big tension pulley KC55-01-27 1 

76 N/A Bøsning Pad KC55-01-26 1 

77 9068932 Remskive, stor Belt pulley KC21-02C-13 1 

78 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6x20 GB/T9074.17-1988;M6x20 3 

79 9044545 Lejehus Delta bearing seat KC90-02-12 2 

80 9038539 Leje 6002-2RS Ball bearing 6002 GB/T276-1997;6002 2 

81 9044547 Fjeder Spring KC90-02-15 1 

82 N/A Trykplade f/drivhjul Support for friction disc KC30A-02-23 1 

83 N/A Bøsning Sleeve 13x20x20 KC30A-02-24 1 

84 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8X16 GB/T9074.17-1988;M8x16 2 

85 9050209 Møtrik M12 Jam nut M12 GB/T899.1-2000;M12 1 

86 9068931 Fjeder (bremse) Brake spring KC21-02C-12 1 

87 N/A Nitte 4x12 Rivet 4×12 GB/T 109-1986;4×12 2 

88 N/A Beslag f/fjeder Brake block KC30A-02-25 1 

89 N/A Bundplade 
Bottom plate for 
transmission box 

KC30A-02-26A 1 

90 N/A Holdebeslag Position part KC30A-02-27 1 

91 N/A Split B Pin;¢1.5X25 S03*00493 1 

92 N/A Fjeder Reset spring KC21-02C-17 1 

93 N/A Aksel Strut KC90-02-31 1 

 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 4 
 

 

 



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Sidestykke venstre Pedrail bracket,left KC90-03-01A 1 

2 N/A Sidestykke højre Pedrail bracket,right KC90-03-02A 1 

3 N/A Forreste mellemaksel Front pedrail shaft KC90-03-03A 1 

4 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6x16 GB/T12-1988 14 

5 9050206 Møtrik M6 Jam nut M6 GB/T 889.1-2000 14 

6 9044612 Bøsning Shaft bushing KC90-03-04 4 

7 N/A Skive, stor Big washer KC90-03-05 8 

8 9044613 Bærehjul/rulle f/larvebånd Pulley KC90-03-06 4 

9 9044612 Bøsning Bushing KC90-03-24 4 

10 9038550 Kugleleje 6004-2RS Ball bearing 6004-2RS 6004-2RS 8 

11 9044614 Planskive M8 jumbo Washer 8 GB/T5287-2002 4 

12 N/A Fjederskive Spring washer 8 GB/T93-1987 4 

13 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8x16 GB/T 5780-2000 8 

14 9044615 Larvebånd Pedrail XL-A 2 

15 N/A Låseclips Clip KC90-03-07 2 

16 9044616 Trækrulle f/larvebånd Pedrail pulley KC90-03-08A 2 

17 9050207 Møtrik M8 Jam nut M8 DIN6927 6 

18 9038576 Kugleleje 6205-2RS Ball bearing 6205-2RS 6205-2RS 2 

19 9044617 Lejehus Rhombus bearing seat KC90-02-11 2 

20 N/A Inderskærm venstre Left plate for rubber track KC90-03-18 1 

21 N/A Bolt M10x45 Bolt M10x45 GB/T 5780-2000 2 

22 N/A Fodpedal f/hæve-sænke  Pedal assemble KC90-03-10A 1 

23 9044618 Krog f/stramning af larvebånd Hook KC90-03-11A 2 

24 N/A Bøsning Hook washer KC90-03-25 2 

25 N/A Bagerste mellemaksel  Rear axle for pedrail KC90-03-12 1 

26 9050245 Bolt M10x70 Bolt M10x70 GB/T 5780-2000 2 

27 9044619 Bøsning Bushing KC90-03-16 2 

28 N/A Bøsning mellem Bushing, middle KC90-03-13 2 

29 9044506 Plastikbøsning Plastic bushing KC90-02-07 4 

30 N/A Bøsning Pad KC90-03-14 2 

31 9050215 Låsemøtrik, M10 Jam nut M10 GB/T 889.1-2000 6 



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 9044621 Trækfjeder Reset spring KC90-03-15 2 

33 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T 889.1-2000 6 

34 N/A Bolt M8x18 Bolt M8x18 GB/T12-1988 6 

35 N/A Inderskærm højre Right plate for rubber track KC90-03-19 1 

36 N/A Afskraber/kniv højre Right scraper KC90-03-20 2 

37 N/A Holder f/afskraber venstre Scraper seat KC90-03-21 1 

38 N/A Holder f/afskraber højre Scraper seat 2 KC90-03-23 1 

39 N/A Afskraber/kniv venstre Left scraper KC90-03-22 2 

40 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 GB/T 5780-2000 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Turbinehus Housing assemble (26) KCA26-01-01A 1 

2 N/A Option Housing bar (optional) KC26-01-06 2 

3 9044606 Plastikmøtrik Plastic nut (optional) KC55-25 4 

4 9044589 Slæbesko plast Skid shoe KC42-01-02 2 

5 9050202 Planskive M8 Washer 8 GB/T96.2-2002 6 

6 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T889.1-2000 18 

7 N/A Slæbesko "metal-del" Skid shoe KCA34-01-10 2 

8 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T6183.1-2000 16 

9 N/A Bolt M8x16 Bolt M8x16 GB/T12-1988 7 

10 N/A Slidskær Shave plate (26) KC26-01-03 1 

11 9050207 Møtrik M8 Nut M8 DIN6927 9 

12 9044593 Lejehus  Bearing seat KC42-01-05A 2 

13 9044592 Leje SB205 Bearing SB205 GB/T7810-1995 2 

14 9044591 Lejehus  Bearing seat 205 KC42-01-04A 2 

15 N/A Bolt M8x18 Bolt M8x18 GB/T12-1988 6 

16 9068975 Indføringssnegl højre Right auger KCA26-01-02 1 

17 9067665 Koblingsbøsning Coupling KCA34-01-25 2 

18 N/A Bøsning Sleeve KCA34-01-02A-06 4 

19 9064744 Springbolt M8x45 Bolt M8x45 GB/T5782-2000 2 

20 9068976 Gearkasse/snekkehus Gear box KCA34-01-05 1 

21 9050206 Møtrik M6 Jam nut M6 GB/T889.1-2000 6 

22 9050201 Planskive M6 Washer 6 GB/T93-1987 4 

23 9068977 Blæsevinge Fan KCA34-01-06A 1 

24 9050223 Bolt M6x40 Bolt M6x40 GB/T5782-2000 2 

25 9050222 Bolt M6x30 Bolt M6x30 GB/T5782-2000 2 

26 N/A Ophæng højre Right support KCA34-01-07R 1 

27 N/A Ophæng venstre Left support KCA34-01-07L 1 

28 9068978 Indføringssnegl venstre Left auger KCA26-01-03 1 

29 9050202 Planskive M8 Washer 8 GB/T93-1987 2 

30 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 GB/T12-1988 2 

31 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 (optional) GB/T12-1988 4 



15 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 N/A Bolt M8x25 Bolt M8x25 GB/T12-1988 4 

33 N/A Selvskærende skrue 4,2x9,5 Screw ST4.2x9.5-F GB/T845-1985 2 

34 N/A Holder f/snespade Shovel support KC55-01-21 1 

35 9044607 Lejehus 3-huls Bearing seat KC42-01-20 2 

36 9068979 Leje SB204 Ball bearing SB204 SB204 1 

37 9068980 Remskive Belt pulley KC42-01-22 1 

38 9050203 Planskive M10 Washer M10 GB/T5287-2002 1 

39 N/A Bolt M10x25 Bolt M10x25  GB/T5780-2000 1 

40 N/A Kile A flat key 6x20 GB/T1095-2003 1 

41 N/A Bøsning/skive Sleeve KCA34-01-14 3 

42 N/A Bøsning/støtteskive stor Gear washer KCA34-01-15 1 

43 N/A Tandhjul f/udkasttud Gear plate KCA34-01-16 1 

44 N/A Støttering over tandhjul Gear plate cover KCA34-01-17 1 

45 N/A Plade/skærm Metal cover KCA34-01-18 1 

46 N/A Bolt M8x25 Bolt M8x25 GB/T5780-2000 3 

47 9068375 Gummipakning Rubber ring KCA34-01-19 1 

48 N/A Skive Washer KCA34-01-09 2 

49 N/A Ekstra udstyr 
Right support for higher plate 
(optional) 

KCA34-01-11 1 

50 N/A Ekstra udstyr Higher plate (optional) KCA26-01-04 1 

51 N/A Ekstra udstyr 
Left support for higher plate 
(optional) 

KCA34-01-13 1 

52 N/A Ekstra udstyr Bolt M8x16 (optional) GB/T12-1988 4 

53 9050207 Møtrik M8 Ekstra udstyr Nut M8 (optional) GB/T6183.1-2000 4 

54 9068981 Aksel/indføringssnegl Output shaft   KCA26-01-05 1 

 

 

 

 

 



16 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 6 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Snekkehushalvdel højre Worm case right KCA34-01-05-01 1 

2 N/A Bolt M10x15 Bolt M10x15 GB/T16674.1-2004 1 

3 9025555 Pakdåse 25x40x7 Seal ring 25x40x7 GB/T9877.2-1988 2 

4 9038576 Kugleleje 6205-2RS Bearing 6205 GB/T276-1994 2 

5 N/A Aksel Auger shaft 26 KCA26-01-05 1 

6 9038570 Kugleleje 6202-2RS Bearing 6202 GB/T276-1994 1 

7 N/A Pakning Paper washer KCA34-01-05-03 1 

8 N/A Snekkehjul Worm KCA34-01-05-04 1 

9 N/A Kile, halvmåne Key A8*25 GB/T1095-2003 1 

10 N/A Snekkehushalvdel venstre Worm case left KCA34-01-05-05 1 

11 N/A Bolt M6x25 Bolt M6x25 GB/T9074.17-2002 6 

12 N/A Snekkeaksel Worm shaft KCA34-01-05-06 1 

13 N/A Støttebøsning Sleeve KCA34-01-05-07 1 

14 9044604 Trykleje  Bearing 51104 GB/T301-1995 1 

15 9038550 Kugleleje 6204-2RS Bearing 6004 GB/T276-1994 1 

16 9044605 Pakdåse 20x35x7 Seal ring 20x35x7 GB/T9877.2-1988 1 



17 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066017 DK V3 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 7 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Udkasttud Chute welded KC42A-03A-1A 1 

2 9044563 Fjeder Spring KC55-03-17 1 

3 N/A Skive M8 Washer M8 GB/T96.2-2002 1 

4 9068982 Fjeder Deflector spring KC30A-05-2 1 

5 N/A Kabel f/udkastretning Deflector cable KC30A-05-4A 1 

6 9035462 Kabelbinder Tie  SGC06*20150128 1 

7 9068947 Stang/forbindelse Strut KC30A-05-3 1 

8 N/A Underlæg Sealing pad KC42A-03-2A 1 

9 N/A Hængsel Lower hinge KC30A-05-6B 1 

10 N/A Stift f/hængsel Hinge axle KC30A-05-7B 1 

11 N/A Popnitte M4x10 Rivet 4x10 GB/T12618-1990  7 

12 N/A Hængsel øverst Upper hinge KC30A-05-08B 1 

13 9068984 Udkasttud Deflector KC42A-03-3 1 

14 N/A Skive Washer for barrier KC21-23 1 

15 9068985 Beskyttelsgitter Barrier KC42A-03-4 1 

16 N/A Skive plastik Plastic washer KC55-26 1 

17 N/A Split M2x16 Pin 2*16 GB/T91-2000 1 

18 N/A Underlæg/tætning Sealing pad KC42A-03-5 1 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 

 


